
1

Caddy



Cenas
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 2

Modeļa kods Dzinējs Jauda Kw / Zs Pārnesumkārba Cena € ar PVN

CARGO
SBAAQ4 1.5 TSI 84 / 114 6MAN 29 155

SBAAQ5 1.5 TSI 84 / 114 7DSG 31 822

SBAA34 2.0 TDI 55 / 75 6MAN 28 733

SBAA24 2.0 TDI 75 / 102 6MAN 31 298

SBAA54 2.0 TDI 90 / 122 6MAN 32 577

SBAA55 2.0 TDI 90 / 122 7DSG 35 316

CARGO MAXI
SBHAQ4 1.5 TSI 84 / 114 6MAN 31 056

SBHA24 2.0 TDI 75 / 102 6MAN 33 108

SBHA54 2.0 TDI 90 / 122 6MAN 34 550

SBHA55 2.0 TDI 90 / 122 7DSG 37 217

TSI Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes benzīna dzinējs
TDI Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs
4Motion 4Motion pilnpiedziņa
DSG Divsajūgu automātiskā pārnesumkārba
MAN Manuālā pārnesumkārba

Jūsu ievērībai:
- Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma.
- Papildaprīkojuma cenas ir derīgas tikai kopā ar bāzes modeļa cenu.
- Uzrādītajā cenā ar PVN nav iekļauts jaunu automašīnu reģistrācijas un CO2 nodoklis.
- Šī cenu lapa ir izdota 01.12.2023.., visas iepriekš izdotās konkretā modeļa cenu lapas nav spēkā

CARGO



Cenas
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 3

TSI Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes benzīna dzinējs
TDI Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs
4Motion 4Motion pilnpiedziņa
DSG Divsajūgu automātiskā pārnesumkārba
MAN Manuālā pārnesumkārba

Jūsu ievērībai:
- Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma.
- Papildaprīkojuma cenas ir derīgas tikai kopā ar bāzes modeļa cenu.
- Uzrādītajā cenā ar PVN nav iekļauts jaunu automašīnu reģistrācijas un CO2 nodoklis.
- Šī cenu lapa ir izdota 01.12.2023.., visas iepriekš izdotās konkretā modeļa cenu lapas nav spēkā

CADDY
Modeļa kods Dzinējs Jauda Kw / Zs Pārnesumkārba Cena € ar PVN

CADDY
SBBTQ4 1.5 TSI 84 / 114 6MAN 34 837

SBBTQ5 1.5 TSI 84 / 114 7DSG 37 436

SBBT34 2.0 TDI 55 / 75 6MAN 34 527

SBBT24 2.0 TDI 75 / 102 6MAN 37 043

SBBT54 2.0 TDI 90 / 122 6MAN 37 657

SBBT55 2.0 TDI 90 / 122 7DSG 41 062

CADDY MAXI
SBJTQ4 1.5 TSI 84 / 114 6MAN 37 932

SBJTQ5 1.5 TSI 84 / 114 7DSG 40 583

SBJT24 2.0 TDI 75 / 102 6MAN 40 083

SBJT54 2.0 TDI 90 / 122 6MAN 40 720

SBJT55 2.0 TDI 90 / 122 7DSG 44 176



Bāzes aprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 4

Cargo CaddyEksterjers
Melns ārējo spoguļu korpuss un durvju rokturi, slīdošo durvju sliede sudraba krāsā ●

Melns, krāsots ārējo spoguļu korpuss, durvju rokturi virsbūves krāsā un slīdošo durvju sliede sudraba krāsā ●

Ārējie spoguļi, elektriski regulējami ●

Ārējie spoguļi, elektriski regulējami un apsildāmi ●

Pelēki buferi ● ●

Aizmugurējās durvis bez logiem, asimetrisks sadalījums ●

Aizmugurējās durvis ar logu/apsildāms aizmugurējais logs ●

Sānu slīddurvis pasažieru salona labajā pusē ● ●

Sānu slīddurvis pasažieru salona kreisajā pusē ●

Sānu slīddurvis pasažieru salona kreisajā pusē - Maxi Kombi

Sānu logi pasažieru salona abās pusēs ●

4 tērauda riteņi 6.5J x 16/ riepas 205/60 R16 zema rites pretestība / 
riteņa dekoratīvā uzlika

● ●

4 tērauda riteņi 6.5J x 17/ riepas 215/55 R17zema rites pretestība / riteņa dekoratīvā uzlika - Maxi 4Motion ● ●



Bāzes aprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 5

Cargo CaddyInterjers
Gumijas grīdas segums vadītāja kabīnē ●

Tekstilmateriāla grīdas segums ●

Viduskonsole ar 2 glāžu turētāju ● ●

Durvju apdares panelis no plastmasas ar ieliktni, elkoņa balsts no auduma ●

Kreisā sēdekļa augstuma regulēšana, manuāla ● ●

Starpsiena (pilna izmēra) bez loga ●

Salona apdare "Double Grid" ● ●

Trīsvietīgs sēdeklis otrajā rindā (nolokāms, nolokāms/sagāžams, izņemams), ISOFIX un augšējais stiprinājums pie otrās rindas ārējiem sēdekļiem ●

Divvietīgs sēdeklis trešajā rindā (nolokāms, nolokāms/sagāžams, izņemams), ISOFIX un augšējais stiprinājums pie otrās rindas ārējiem sēdekļiem - tikai Maxi ●



Bāzes aprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 6

Cargo CaddyDrošība
Drošības pakotne

- saulessargi bez spogulīšiem, biļešu turētājs vadītāja pusē, drošības spilvena brīdinājuma uzlīme uz saulessarga 

- brīdinājuma signāls un idikators par nepiesprādzētu drošības jostu priekšējo sēdekļu rindās

●

Gaisa drošības spilvens vadītājam un blakussēdētājam

- blakussēdētāja deaktivizējams

● ●

Sānu un aizkarveida drošības spilveni vadītāja un priekšējā pasažiera vietā, aizkarveida drošības spilveni pie ārējiem sēdekļiem aizmugurējā rindā, centrālais 
drošības spilvens priekšā 

●

Servotronic (ātrumjutīgs stūres pastiprinātājs) ● ●

Multifunkcionāla stūre ●

Multifunkcionāla stūre - tikai DSG ●

Riepu spiediena kontroles sistēma ● ●

H7 dubultie halogēna lukturi ● ●

Ārkārtas izsaukumu sistēma ● ●

Joslas ievērošanas sistēma Lane Assist ● ●

Auto. Ārkārtas bremzēšanas sistēma Front Assist ar kājāmgājēju un riteņbraucēju uzraudzību ●



Bāzes aprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 7

Cargo CaddyFunkcionalitāte
Tehnoloģiju pakotne:

- Multifunkcionāla kamera

- Joslas ievērošanas sistēma Lane Assist

- Riepu spiediena kontroles sistēma

- Autonomā sadursmes novēršanas palīgsistēma Front Assist ar gājēju un riteņbraucēju uzraudzības funkciju

● ●

Braukšanas asistentu pakotne:

- Atpakaļskata kameras sistēma

- Bezatslēgas aizslēgšanas un iedarbināšanas sistēmu Keyless Advanced ar SAFELOCK

- Ārējie spoguļi, elektriski regulējami, elektriski nolokāmi un apsildāmi

- Krāsains digitālais mērinstrumentu panelis Digital Cockpit ar iespēju atlasīt dažādu informācijas profilu

- Parkošanās distances kontroles sistēma “Park Distance Control” priekšā un aizmugurē

●

Centrālā atslēga ar radio tālvadības pulti un centrālās atslēgas vadību 

- 2 salokāmas tālvadības pultis-atslēgas

● ●

Kruīza kontrole - tikai DSG ● ●

Papildu elektrisks gaisa sildītājs (nav pieejams TSI) ● ●

Apsildes sistēma ar elektronisku vadību ● ●

Kruīza kontroles sistēma ar ātruma ierobežotāju ●

Multifunkcionāls displejs Plus ●

Start-stop sistēma ar reģeneratīvo bremzēšanu ● ●

Aizmugurējo durvju stikla apskalošana un mazgāšana ●



Bāzes aprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 8

Cargo CaddyFunkcionalitāte
Pilna izmēra rezerves ritenis (nav pieejams 4Motion) ● ●

Radio Composition Audio ar 20,96 cm (8,25 collu) krāsu skārienekrānu:

4 skaļruņi ●

6 skaļruņi ●

Mobilā tālruņa saskarne ● ●

Servisa rokasgrāmata latviešu valodā ● ●

4 gadu vai 120 000 km nobraukuma garantija ● ●

 Servisa maiņas auto 4 dienas bez maksas ● ●



Papildaprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 9

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVNEksterjers

Virsbūves krāsā nokrāsoti buferi 2J1 ○ ○ 265

Melns, krāsots ārējo spoguļu korpuss, durvju rokturi virsbūves krāsā un slīdošo durvju sliede sudraba krāsā                 6FF ○ ● 145

Melni jumta reliņi 3S2 ○ ○ 229

Sānu slīddurvis kreisajā pusē 5Q2 ○ ● 519

Slīdošās durvis kravas/pasažieru nodalījuma kreisajā pusē ar elektrisko pievilkšanās sistēmu 5Q7 ○ 702

5Q7 ○ 168

Slīdošās durvis kravas/pasažieru nodalījuma labajā pusē ar elektrisko pievilkšanās sistēmu 5R7 ○ 181

5R7 ○ 181

Paceļamas aizmugurējās durvis ar logu 3RC ○ 222

Aizmugurējās divviru durvis (asimetriski sadalītas) ar logiem 3RE ○ 154

3RE ○ 218

Fiksēts panorāmas veida stikla jumts 3FG ○ 1 071

Aizmugurējās durvis ar logu un ar elektrisko pievilkšanās sistēmu 3RJ ○ 388

3RJ ○ 168



Papildaprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 10

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVNDrošība

Pretaizdzīšanas signalizācijas sistēma ar iekšējo monitoru, rezerves signāltauri, aizsardzību pret vilkšanu un centrālo bloķēšanas sistēmu ar 
atsevišķu vadītāja durvju atslēgšanu

7AL ○ ○ 408

Pretaizdzīšanas signalizācijas sistēma ar iekšējo uzraudzību, rezerves signāltauri un aizsardzību pret vilkšanu 7AS ○ ○ 408

Stāvvietā novietošanas sensori, aizmugurē 7X1 ○ ○ 443

Palīdzība un attāluma vadība, novietojot transportlīdzekli stāvvietā, priekšā un aizmugurē 7X5 ○ ○ 875

LED priekšējie lukturi ar atsevišķām LED dienasgaismām 8IY ○ ○ 896

LED aizmugurējie gaismas lukturi 8SK ○ ○ 199

Priekšējie miglas lukturi ar pagriezienu rādītājiem 8WH ○ ○ 346

Joslas maiņas sistēmas malas palīdzība, iekļaujot neredzamās zonas monitoru un brīdinājumu par satiksmi aizmugurē 7Y1 ○ ○ 467

Interjers
Grīdas gumijas pārklājums kravas nodalījumā 5BS ○ 165

Grīdas gumijas pārklājums kravas nodalījumā - Maxi 5BS ○ 240

Gumijotas grīdas apdare vadītāja un pasažieru/kravas telpai ZU7 ○ 253

Gumijotas grīdas apdare vadītāja un pasažieru/kravas telpai - Maxi ZU7 ○ 327

Izvēršams un noņemams bagāžas nodalījuma pārklājums 3U2 ● 0

Sīkbagāžas novietnes zem vadītāja sēdekļa QN1 ○ ○ 49



Papildaprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 11

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVNInterjers

Priekšējo sēdekļu augstuma regulēšana 3L3 ○ ○ 181

Multifunkcionāla stūre 2FB ○ ● 78

Multifunkcionāla stūre ar ādas apdari

- Multifunkcionāla stūre ar ādas apdari (standarts — ar pārslēgšanas lāpstiņām divsajūgu pārnesumkārbai DSG) 

- Pārnesumu pārslēgšanas svira ar ādas apdari 

P3M ○ 214

P3M ○ 149

“AGR” ergoComfort sēdeklis kreisajā pusē, sēdeklis labajā pusē ar manuālu jostas vietas atbalstu un augstuma regulēšanu 

- Priekšējie sēdekļi ar augstuma regulēšanu, sēdekļa sasvēršanu un dziļuma regulēšanu kreisās puses sēdeklim

- 4 virzienos elektriski regulējams jostas vietas atbalsts kreisajā pusē un elektriski regulējams jostas vietas atbalsts labajā pusē 

PZ1 ○ ○ 346

Izturīga sēdekļu apdare "Robusta" N1C ○ 57

Funkcionalitāte
Palielināta kravnesība ar vieglo komerctransporta konstukciju un reģistrāciju kā kravas auto

- Triecienu absobcija priekšā 

- Triecienu absobcija aizmugurē, šasija ar paaugtinātu braukšanas augstumu

- Transportlīdzkļa pilna masa: 2425kg

- Identifikācijas etiķete komerctransportam ar EG tipa apstiprinājumu, svara specifikācija un COC dokumentu

PG8 ○ 0

Braukšanas asistentu pakotne "Plus" 

- Ārējie spoguļi, elektriski regulējami, elektriski nolokāmi un apsildāmi 

- Joslu maiņas sistēma "Syde Assist", ieskaitot aklo zonu monitrou 

- Adaptīvā kruīza kontrole ACC ieskaitot ātruma ierobežotāju

ZVB ○ 1044

ZVB ○ 61



Papildaprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 12

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVNFunkcionalitāte

Ziemas pakotne "Basic" ar apsildāmu vējstiklu

- Sēdekļu sildītājs sēdekļiem kabīnē

- Mazgāšanas šķidruma līmeņa indikators ar palielinātu mazgāšanas šķidruma rezervuāru 

- Apsildāmas mazgātāja sprauslas priekšā 

- Siltumizolējošs vējstikls no laminēta stikla, apsildāms

ZVD ○ ○ 883

Cietā piekabes sakabe (iekļaujot piekabes ripošanas stabilitātes programmu) 1D1 ○ ○ 683

Noņemama/bloķējama piekabes sakabe (iekļaujot piekabes ripošanas stabilitātes programmu) 1D2 ○ ○ 967

Kruīza kontrole 8T6 ○ ● 372

Multifunkcionāls displejs Plus 9S5 ○ ● 135

Daudzkrāsains digitālais mērinstrumentu panelis 7J2 ○ 696

7J2 ○ 562

Gaisa kondicionēšanas sistēma - TDI KH6 ○ ○ 1 213

Gaisa kondicionēšanas sistēma - TSI KH6 ○ ○ 1 612

Ziemas pakotne "Basic"

- Labā un kreisā sēdekļa apsilde kabīnē, ar atsevišķu kontroli 

- Mazgāšanas šķidruma līmeņa indikators ar palielinātu mazgāšanas šķidruma tvertni

- Apsildāmas mazgāšanas ierīces sprauslas priekšā

ZVC ○ ○ 659

Ārējie spoguļi, elektriski regulējami un apsildāmi 6XN ○ ● 111

App-Connect funkcija 9WT ○ ○ 199



Papildaprīkojums
Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 13

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVNFunkcionalitāte

Komforta pakotne

- Gaisa kondicionēšanas sistēma ar manuālo kontroli

- Aukstumaģents R1234yf

- Abu priekšējo sēdekļu manuāla augstuma regulēšana

- Roku balsts priekšējam kreisajam sēdeklim

- Bagāžas kabata uz atzvetlnes

- Izgaismota cimdu nodalījums

ZVL ○ 1 921

Navigācijas sistēma Discover Media

- 25,4 cm (10 collu) krāsu skārienekrāns

- 4 skaļruņi

- 2 USB-C savienojuma ligzdas vidus konsolē priekšā 

- Apgaismots sīkumu nodalījums ar bloķējamu vāku 

- Mobilā tālruņa saskarne 

Z49 ○ 1 544

Navigācijas sistēma Discover Media

- 25,4 cm (10 collu) krāsu skārienekrāns

- 6 skaļruņi

- 2 USB-C savienojuma ligzdas vidus konsolē priekšā 

- Mobilā tālruņa saskarne

Z50 1 420

Z50 ○ 1 437



Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 14

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVN

Virsbūves krāsas

Pamatkrāsas
Candy White B4B4 ○ 0

B4B4 ○ 252

Cherry Red 4B4B ○ ○ 164

Luminous Orange E3E3 ○ ○ 0

Pure Grey J2J2 ○ ○ 0



Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 15

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVNMetāliska vai perlamutra virsbūves krāsa

Copper Bronze Metallic 5A5A ○ ○ 708

Costa Azul Metallic 3K3K ○ ○ 708

Fortana Red Metallic I9I9 ○ ○ 708

Golden Green Metallic 7C7C ○ ○ 708

Indium Grey Metallic X3X3 ○ ○ 708

Virsbūves krāsas



Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 16

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVNMetāliska vai perlamutra virsbūves krāsa

Mojave Beige Metallic 1B1B ○ ○ 708

Reflex Silver Metallic 8E8E ○ ○ 708

Starlight Blue Metallic 3S3S ○ ○ 708

Deep Black Pearlescent 2T2T ○ ○ 708

Virsbūves krāsas



Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 17

Kods Cargo Caddy
Cena €  
ar PVN

Diski

Vieglmetāla diski, riepas
"Wien" R16

- riepas 205/60 R16, zemas rites pretestība

ZCD ○ ○ 783

"Barahona" R17

- riepas 215/55 R17, zemas rites pretestība

ZCC ○ ○ 1 306

"Colombo" R17

- riepas 215/55 R17, zemas rites pretestība

ZCF ○ ○ 1 464



Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 18

Tehniskie dati

Izmēri Caddy Cargo Caddy Cargo Maxi
B1/B2 kravas nodalījuma platums, min./maks. (mm) 1,230/1,614

H1 klīrenss (līdz motora aizsargam) (mm) 160 159

H2 kravas uzkraušanas augstums (mm) 586 589

H3/H4/H5 transportlīdzekļa augstums / iesk. jumta bagāžnieku (izvēles) / ar antenas pamatni (izvēles) (mm) 1,819/1,853/1,856 1,823/1,859/1,860

H6 kravas nodalījuma augstums / ar bagāžnieka paklāju (izvēles) (mm) 1,259/1,256 1,264/1,261

L1 kravas nodalījuma grīdas garums (mm) 1,797 2,150

W1/W2 pārkares leņķis priekšā/aizmugurē (°) 16.8/ 18.7 16.6/16.1

W3 uzbraukšanas/nobraukšanas leņķis (°) 14.0 13.0

bīdāmās sānu durvis, platums x augstums (mm) 695 x 1,096 836/1,096

aizmugurējais atvērums ar divām horizontāli veramām vērtnēm / ar vienu vertikāli veramu vērtni (izvēles),  
platums x augstums (mm) 

1,234 x 1,122/1,234 x 1,130

kravas nodalījuma tilpums (m3) 3.1 3.7

minimālais pagrieziena rādiuss, aptuvena vērtība (m) 11.4 12.1



Caddy

Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 19

Tehniskie dati

Izmēri Caddy Kombi Caddy Kombi Maxi
B1 kravas/bagāžas nodalījuma platums, min./maks. 1,185

H1 klīrenss (līdz motora aizsargam) (mm) 144 143

H2 kravas uzkraušanas augstums (mm) 562 563

H3/H4/H5 transportlīdzekļa augstums / iesk. jumta bagāžnieku (izvēles) / ar antenas pamatni (izvēles) (mm) 1,798/1,832/1,833 1,800/1,836/1,835

H6 kravas nodalījuma augstums 1,200 1,211

L1/L2/L3 kravas/bagāžas nodalījuma grīdas garums aiz 1./2./3. sēdekļu rindas (izvēles) 1,913/1,100/317 2,265/1,452/629

W1/W2 pārkares leņķis priekšā/aizmugurē (°) 14.2/ 19.3 14.7/15.9

W3 uzbraukšanas/nobraukšanas leņķis (°) 12.9 11.8

transportlīdzekļa platums / ar ārējo spoguli 1,855/2,100

bīdāmās sānu durvis, platums x augstums (mm) 701 x 1,072 844 x 1,072

aizmugurējais atvērums ar vienu vertikāli veramu vērtni / divām horizontāli veramām vērtnēm (izvēles), 
platums x augstums (mm) 

1,185 x 1,122/1,185 x 1,098

kravas/bagāžas nodalījuma tilpums aiz 1. sēdekļu rindas (2. sēdekļu rinda izņemta), maks. /  
aiz 2. sēdekļu rindas, maks. / aiz 3. sēdekļu rindas** līdz atzveltnes augšējai malai (l)

2,556/ 1,213/191 3,105/1,720/446

minimālais pagrieziena rādiuss, aptuvena vērtība (m) 11.4 12.1


